cbristifìdelibus, etiam specifica et indi-

vidua mcnlione el expressione dignis
,

sub poenà excommunicalionis per con-

Irafacienles ipso facto el absque alia

declaralione incurrendà, a qua nemo per

quemquain nìsi per nos ani Romanum
Pontificem prò tempore eNislcnlem, prae-

terquam in morlis articulo conslilutus,

absolvi possi!, omnino inlerdicimus ; vo-

lenles et auctoritate praefalà mandanles,

ut, quicumque libelios praedictos vel ali-

quem illorum penes se habuerinl, illos

seu illum, stalim atque praesentes_lille-

rae eis innotuerint, locorum Ordinariis

vel haereticae pravitatis inquisitoribus

deferat
;
qui autem venerabili fratri epi-

scopo S. Ponili subsunt, metropolitano

uut uni ex vicinioribus episcopis tradere

atque consignare teneantur; hi vero

exemplaria, sibi sic tradita, illieo flam-

mis aboleri curent: in contrarium fa-

cientibus non obstantibus quibuscumque.

coraraiiiaiif. § 2. Ceterum contra auclorem libel-
pnpoariirn inaii*

, , ,• * i
•

11013111. lorum eorumdem
,
prò tradita a nobis

divinilus suprema pasloralis officii po-

teslate, in promplu habentcs, secundnm

Apostolum.ulcisci omnem inobedienliam

et deslruere omnem allitudinem exlol-

lentem* se adversus scientiam Dei, pro-

redere intendimus
,
prout iiu'is fuerit,

iuxla canonicas sanctiones.

Clan. lille. § 3. Ut aulcm eaedem praesentes

litterae ad omnium nolitiam facilius

perducanlur, nec quisquam illarum igno-

rantiam allegare possit, volumus et

auctoritate praefalà decernimus illas

ad valvas basilicae Principis apostolo-

rum ac Cancellariae apostolicae necnon

Curiae generalis in Monte Citatorie ac

1 Edit. Main. legit exiolìenle (r. t.).
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in acie Campiflorae de Urbe per aliquem

ex cursoribus nostris, ut moris est, pu-

blicari, illarumque exempla ibidem af-

fixa relinqui, ilaul sic publicatae omncs

et singulos
,
quos concernunt

,
perinde

afficiant, ac si unicuique illorum perso-

naliler notificatae et intimatae fnissent.

§ A. Ipsarum aulem lillerarum tran- Fi.ies"iraQ.

sumptis, seu exemplis, etiam impressis,

manu alicnius notarli publici subscri-

plis, el sigillo personae in ecclesiastica

dignitale constitulae munitis, eamdem
prorsus fidem ubique locorum tam in

iudicio quam extra illud habeatur, quae

ipsis praesenlibus haberelur si forent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die xviii iamiarii

MDCCx, pontifìcatus nostri anno x.

Dat. die 18 ianuarii 1710, pontif. anno x.

CXXXII.

Damnalur et prohibelnr liber sub tUulo

Traile de la regale, etc. *.

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

S1. Cum, sicul ad apostolatus nostri Libniiiuiu»,
"

. . ... ..... et fini ildmaa-

nolitiam pervenit, in lucem prodierit 1i-iìo.iìì rausae.

ber quidam^ gallico idiomate edilus, cui

tilnliis: Traile de l'origine de la ré-

gale, el des canses de son élahlissemcnl,

par M. Gasparo Audoul, avocai au par-

lemenl el aux conseils dìi roy el de

monseigncur le due d'Orléans; à Paris

MDCCViii : in quo eius auclor non modo

antiquum illum usum percipiendi seu

potius custodiendi fructns quarumdam

vacantium ecclesiarum, quem ius rega-

1 Constit. praecedenli damnati fuere libelli

episcopi S. Pentii , et constit. edit. mdccx, die

17 februarii, pontif. x, damnatur liber Hagioni

a prò della città di Napoli, ecc.

2 Edit. Main. legit quidem (r, t.).
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liae nuiiciipant, in omnibus regni Gul-

liarum ecclesiis , adcoquc eliam illis

quae tempore Celebris consliUUionis in

t:encrali Concilio Liigdunensi II ecli(ac

eiusmodi oneri iiiiniiiio eranl ubnoxiae,

non lam conlia ipsins concilii decre-

ta, quam contra satis oninibiis nolani

cà in re Aposlolicae Sodis nicntcm, lo-

cum sibi vendicare contendil, sed, quod

prorsus inloleranduni est, ausu non mi-

niis nobis, quam felicis recordalionis

Alexandri Vili et hinocentii Xll Roma-

nis Ponlificibus praedecessoribus noslris

iniiuioso, iinivursalem iiiris regaliae u-

sum luiiiisniodi, quem recolendae ine-

moriae Innocentiiis Papa XI etiam prae-

decessor nosler omni buniano divino-

que iuri conlrariiim esse censuil, ab iis,

qui eidem Innocenlio praedecessori suc-

cesserunl, valuti iustiliaeconsonum agni-

tum fuisse, falso aeque ac temere aflìr-

mare non erubescil: nos iibrum luiius-

modi nonnullis ex venerabilibus fratribus

nostris S. R. E. cardinalibus aliisqno in

sacra Ibeologià magistris examinandum

commisimus, qui illum subinde, ulpole

conlinenlem, praeter praemissa, etiam

quamplura alia asserla manifeste falsa,

contumeliosa, ecclesiasticae imnninilati

Dei ordinalione et canonicis sanctionibus

constilulae adversanlia, impia, temeraria,

erronea, alque etiam lineresimrespective

sapientia, damnandum et probibendum

messe unanimiter censuerunt. Auditis ita-

que eorumdem cardinaliurn et magistro-

rum sententiis , credilum nobis a Do-

mino pastoralis curae alque vigilantiae

munus, quantum nobis ex alto concedi-

tur, salubriter exequi cupienles, de ijiso-

rum cardinalium Consilio, librnm prae-

dictum , aucloritale apostolica , tenore

praesenlium, damnamus et reprobarnus,

ac legi seu retineri probibemus, ipsius-

que libri impressionem, descriptionem,

leclionem , retenlionem et usum omni-

in rubrica.
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bus et singulis clnislifidelibus, etiam

specifica et iiididuà mentione et expres-

sione dignis, sub poenà excqmmunica-

lionis per conlrafacicntes ipso facto abs-

que alia declarationc incurrcndà, a (jua

nemo a quoquam praeterquam a nobis

seu Rumano Punlifice Ponlilìce prò tem-

poi'e exislente , nisi in niorlis articulo

consliLulus, absolutioiiis beneficinm va-

leal obtincre, omnino interdicimus. Vo-

Icnles, et càdem auctoritate mandantes,

ut quicumque Iibrum buiusmodi penes

se habuerint vcl in fiiturum quando-

cumque habebunt, illiun, slatini alque

praesentes litlerae eis innoliieriut , lo-

corum Ordinariis vel haereticae pravi-

tatis inquisitoribus tradere atque con-

signare leneantur ; lii vero exemplaria

sibi sic tradita illieo flanmiis aboleri

curent: in conlrarium facienlibus non

obstantibus quibuscumque.

§ 2. Ut autem eaedem praesentes ciau-uije.

litterae omnibus facilius innotescant, nec

quisquam illarum ignorantiam allegare

possit, volumus et auctoritate praedictà

decernimus illas ad valvas basilicae Prin-

cipis apostùlorum ac Cancellariae apo-

slolicae necnon Ciiriae generalis in

Monte Citalorio, ac in acie Campitlorac

de Urbe per aliquem ex cursoribus no-

sti'is, ut moris est, piiblicai'i, illarumque

exempla ibidem affixa relinqui, itaut sic

publicatae omnes et singulos, quos con-

cernunt, perinde afficiant, ac si unicuique

illorum personaliler nolificatae et inti-

matae faissenl; ipsarum autem littera-

nim transumplis, seu exemplis, etiam

impressi?, manu alicuius notarli publici

subscriptis, et sigillo personae in eccle-

siastica dignitale conslilutae niunitis
,

eamdem prorsus fidem lam in in iudicio

quam extra illud ubique locorum ba-

beri, quae haberetur ipsis praesentibus

si forenl exhibitae vel ostensae.

Datum Romao, apud S. Petrum, sub
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annulo Piscatoris , die xviii ianuarii

MDCCX, pontificaUis nostri anno x.

Dal. die 18 ianuarii 1710, poiilif. anno x.

CXXXIii.

rrui'HiiiJum

Confi nii (HI l»r regniac prò collegio As-

sisiensi missionariorum Ordinis Mi-

nonim Convenlualinm '.

Clemens Papa XI
,

ad futuram rei memoriam.

Credili nobis caeliliis sacrosancli apo-